
FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Bofivia 5150 - 440o Salra

REPÚBLICA ARGENTINA
TeL-FAX <r>4){03ÍJ7) 42S.S4S8

RES. H. N° Q 17 9- 1 4

SALTA,

EXPTE. N° 4292/10. -

VISTO.

Las presentes actuaciones por las que el alumno de la Carrera de
Licenciatura en Historia, RAÚL ALEJANDRO DOMÍNGUEZ PAREDES, LU N°
708.727 propone designación de nuevo Director; y

CONSIDERANDO

Que la Dra. Sara Mata acepta asumir y continuar con la Dirección del
Trabajo de Tesis de Licenciatura "EL CABILDO DE JUJUY EN LA DÉCADA
REVOLUCIONARIA (1810-1820-): EL USO DEL LENGUAJE POLÍTICO", teniendo en
cuenta los motivos que fundamentan el pedido;

Que la Comisión de Docencia Investigación y Disciplina en su despacho N°
051 aconseja designar a la Dra. Sara MATA, como nueva Directora de Tesis;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su Sesión Ordinaria del día 18-03-2014)

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- DESIGNAR a la Dra. SARA MATA, como Directora de Tesis de
Licenciatura, del alumno RAÚL ALEJANDRO DOMÍNGUEZ PAREDES, LU N"
708.727, de la carrera de Licenciatura en Historia, Plan 2000.

ARTICULO 2.°.- NOTIFICAR al alumno interesado, Directora de Tesis, Escuela de
Historia, Departamento Alumnos y Boletín Oficial
U

MANA a LÓPEZ
Acatíimlc*

HumanláaóM

. LIUANA FORTUNY
DECANA

Faculto] cíe Humantdada»


